СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2018 г.
	                                                                            № 73/6

	 Экз. № _____

р.п. Тереньга

	Об утверждении  графика приема граждан

 депутатами Совета депутатов муниципального образования

 «Тереньгульское городское поселение» третьего созыва

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» третьего созыва (прилагается).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 29.05.2017 № 62/69 «Об утверждении  графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  признать утратившим силу.

    3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

В.Н. Поповсков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

МО «Тереньгульское городское поселение»

от  27.02.2018 № 73/6

ГРАФИК

приёма граждан по личным вопросам депутатами

Совета депутатов муниципального образования

 «Тереньгульское городское поселение» третьего созыва

	№

п/п
	Номер округа
	Ф.И.О.

депутата
	Место приёма
	Дни приёма
	Время приёма

	1
	Округ

№ 1
	Гурьянов

Николай

Сергеевич
	р.п. Тереньга, зал заседаний администрации Тереньгульского городского поселения  (бывшей)
	1-я среда месяца
	с 1000 до 1100

	2

	Данилова

Наталья

Ивановна
	р.п. Тереньга, МОУ «Тереньгульский лицей при УлГТУ» каб. 3
	2-я среда месяца
	с 1500 до 1600

	3

	Поповсков

Владимир

Николаевич
	с. Назайкино, здание сельского клуба
	1-й

четверг месяца
	с 1000 до 1100

	4

	Тиханкин

Анатолий

Викторович
	с. Федькино, здание сельского клуба
	3-я среда месяца
	с 1000 до 1100

	5

	Устинова

Елена

Васильевна
	Тереньгульская РБ, кабинет главного бухгалтера
	4-я среда месяца
	с 1000 до 1100

	6
	Округ

 № 2
	Горячев

Александр

Иванович
	с. Байдулино, здание сельского клуба
	3-й

четверг месяца
	с 1000 до 1100

	7

	Кутняк

Анатолий

Анатольевич
	с. Молвино, здание магазина
	1-й

четверг месяца
	с 1000 до 1100

	8

	Максимова

Любовь

Геннадьевна
	Общественная приемная —      депутатский центр партии «Единая Россия», здание КДЦ
	2-й четверг месяца
	с 1000 до 1100

	9

	Зотова

Марина Юрьевна
	Многофункциональный центр

р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, д.3 (здание бывшего КБО)
	1-й

понедельник месяца
	с 1400 до 1500

	10

	Титов Сергей Валерьевич
	с. Гладчиха, здание  сельской  администрации (бывшей)
	1-й

четверг месяца
	с 1400 до 1500